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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81806506O

2. Data e Regjistrimit 06/06/2008
3. Emri i Subjektit DESLA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 17/03/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Rruga Skenderbe, Lagjja nr.11, Bulevardi 
Dyrrah, Pallati 1019, Pasuria nr.1/276-N5, ZK 8514. 

160.584.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 160.584,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport të prodhimeve industriale, të produkteve 
bujqësore dhe blegtorale ushqimore. Rritja dhe mbarështim 
të gjedhëve, tregtim me shumicë dhe pakicë të mishit për 
popullatën. Ndërtim, rikonstruksion të objekteve civile, 
shëndetësore, turistike, industriale. Instalimi i sistemeve 
teknologjike, mirëmbajtja e impianteve të programuara. 
Kërkime të tregut, tregtim apo ndërmjetësim për prodhime të 
çfarëdo gjinie. Agjensi për shitjen e prodhimit të vendit dhe 
të huaja. Aktivitet si agjenci detare, përfaqësues për kompani 
detare të vendit dhe të huaja. Hapje dhe administrimin të 
terminaleve të kontenierëve për kryerjen e operacioneve të 
depozitimit, lëvizjes, magazinimit, riparimit, 
mirëmbajtjes,etj. Importimi dhe mirëmbajtja e hidraulik dhe 
punëve ndihmëse, të tubacioneve të çfarëdo lloj materiali, 
impiante kundër ndezjes (nxehtësisë). Punime të 
infrastukturës, ndërtim dhe shtrim rrugësh. Ndërtim pallate, 
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banesa për popullatën si dhe për të tretë. Import, eksport i 
materialeve të ndërtimit dhe të artikujve të tjerë industrialë 
dhe tregtimi i tyre me shumicë dhe pakicë. Bar -pastiçeri. 
Çeljen dhe funksionimin e kabinetit mjekësor,  atë të 
shërbimeve laboratorike, të laboratorit klinik, biokimik, të 
shërbimeve kardiologjike dhe neurologjike, të 
dermatologjisë, Orl, alergologji, fizioterapi. Çeljen dhe 
funksionimin e agjencisë së udhëtimeve turistike dhe 
transport për pasagjerë brenda dhe jashtë vendit me mjetet e 
veta të transportit rrugor detar dhe ajror. Beach Bar dhe 
plazh privat. Implementimi dhe menaxhimi i projekteve 
gjeneruese (fotovoltaike, eolike, hidrike) të energjisë 
elektrike, të cilat shfrytëzojnë burimet e rinovueshme të 
energjisë si dielli, era, uji, si dhe i veprave të tyre ndihmëse. 
Aplikimi dhe marrja nga qeveria shqiptare apo institucionet 
përgjegjëse të shtetit shqiptar i të gjitha lejeve, licensave dhe 
autorizimeve paraprake/përfundimtare, të cilat mundësojnë 
zhvillimin e këtyre aktiviteteve në mënyrë të qetë dhe në 
përputhje me kuadrin ligjor në fuqi në Republikën e 
Shqipërisë. Shitja me shumicë dhe pakicë e energjisë 
elektrike tek operatorët , furnizuesit, tregtarët, konsumatorët 
e energjisë elektrike (vendas apo të huaj), si dhe në Bursën 
Shqiptare të Energjisë Elektrike (ALPEX), apo bursat e tjera 
të energjisë jashtë vendit.Prodhimi i energjise elektrike nga 
burime te rinovueshme te energjise si fotovoltaike, eolike, 
hidrike, etj. Tregtimi (shitja/blerja) e energjise elektrike me 
shumice dhe pakice, brenda dhe jashte vendit, sipas 
legjislacionit shqiptar te aplikueshem ne fuqi, nepermjet 
kontratave bilaterale apo cdo lloj forme te aplikueshme,
Blendi Keçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/06/2011 Deri: 20/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Blendi Keçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 160.584,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 160.584.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres   Bisht Kamez, Ndertim objekti, Pasuria 
nr.64/31, 64/32,  ZK 1198. 
Durres Durres  DURRES Ndërtim objekti, Zona Kadastrale 
8511, Nr.Pasurie 24/177, 24/178, 24/179, 24/180, 24/181, 
24/212, 24/213, 24/214, 24/215, 24/423, Lagjja 15, Rruga 
Aleksandër Goga 
Durres Shijak  SHIJAK Borake, Njesia Administrative 
Xhafzotaj, Bashkia Shijak, Ndertim objekti, Zona Kadastrale 
1242, Pasuria Nr.40/39 
Durres Durres  DURRES Rruga Pavaresia, Lagjja 13, Plazh, 
Bashkia Durres, Ndertim objekti, Pasuria nr.8/194, ZK 8518. 
Durres Durres  DURRES Currila, Ndërtim objekti, Zona 
Kadastrale 1574, Pasuria Nr.464/3, Nr.464/4, Nr.464/8 
Durres Durres   Rr. M.Muço/6,  Ndertim objekti, Pasuria 
nr.3/330, ZK 8513. 
Durres Durres  DURRES SZ.Xhafzotaj, Rr. Abdyl Frasheri, 
Ndertim objekti, Pasuria nr.18/8, ZK 2574. 
Durres Durres  DURRES SZ.Xhafzotaj, Rruga "Grigor 
Heba", Ndertim objekti, Pasuria nr.74/52, 74/53, ZK 8517 
Tirane Kavaje  GOLEM Ndërtim objekti, Zona Kadastrale 
1791, Pasuria Nr.172/14, nr.172/15. 
Durres Shijak  SHIJAK Gjepalaj, ndertim objekti, Zone 
Kadastrale 1727, Pasuria ne.110/19, nr.110/22, nr.110/23 
Durres Durres  DURRES Lagjja 13, Rruga Pena e Arte, 
Plazh, Ndertim objekti Zona Kadastrale 8518, Nr. Pasurise 
6/204, Vol 135, Faqe 84, 
Durres Durres  DURRES Ndërtim objekti, Zona Kadastrale 
8513, Nr.Pasurie 2/226, 2/227, 2/229, Lagjja 16, Rruga 
Marin Barleti 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DESLA SH.P.K
E-Mail: abazi_denis@yahoo.com  
Telefon: 0692049190  
Të Tjera: Vendim  Nr. 3,dt 25-06-2010 te caktoje Ekspertin 
Kontabel te regjistruar Z .Luan Gosnishti me license Nr. 
164,dt. 19-07-2007

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-143610-06-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/04
/2006

Numri i Vendimit:35374, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 03-04-2006 Emri i Subjektit: "DESLA" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 17-03-2006 Kohezgjatja: 20 vjet Selia: Lagja nr.18, rr."Aleksander Goga" 
Durres. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Import-eksport te prodhimeve industriale, te 
produkteve bujqesore dhe blegtorale, ndertim, rikonstruksion te objekteve civile, 
shendetsore, agjensi per shitjen e prodhimeve te vendit e te huaja, hapje dhe administrim te 
terminaleve te kontenjereve per kryerjen e operacioneve te depozitimit, import-eksport i te 
gjitha produkteve per objekte sociale etj. Perfaqesuesi ligjor: Z. Blendi Keçi Ortaket: Z. 
Blendi Keçi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-17.12.2007 (15).pdf

05/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-187300-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr. 18,Rruga Aleksander Goga,Perballe Deges se Brendshme.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr. 10,Rruga Sali Sala,Pasuria Nr. 18/252,100 Metra larg Muzeut te 
Deshmoreve;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr. 18,Rruga Aleksander Goga,Pasuria Nr. 29/96,20 Metra larg Fidanishtes;         
"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A7EAB0-1FE4-4F34-8D97-59CF3A48DA20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12825681-AABA-4A7B-9883-C8B948EB07FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF86723-ABE0-4DB8-8CC5-CB9815A83ADA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14C4F79-82FC-4467-8A78-EA14B9C3BEFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BFCB65-1D1E-4B0E-974D-972F117B1B41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5B25B7-10EF-41FC-9530-FA36B0A74208
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23/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-409275-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Ndertese 7+1,perballe Shkembit te Kavajes;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

08/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-413065-06-10
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "7.800.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "7.800,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendim  Nr. 3,dt 25-06-2010 te caktoje 
Ekspertin Kontabel te regjistruar Z .Luan Gosnishti me license Nr. 164,dt. 19-07-
2007")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blendi Keçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("7.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blendi Keçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("7.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-565956-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 2, date 20.06.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Import-eksport te prodhimeve industriale,ndertim pallate,banesa per 
popullaten,shtrim rrugesh etj.")          u be            ("Import-eksport te prodhimeve 
industriale, te produkteve bujqesore dhe blegtorale ushqimore.rritja dhe mbareshtim 
te gjethteve ,tregtim me shumice dhe pakice te mishit per popullaten.Ndertim 
,rikonstruksion te objekteve civile,shendetsore,turistike,industriale.Instalimi i 
sistemeve teknologjike,mirembajtja e impainteve te programuara.Kerkime te 
tregut,tregtim apo ndermjetesim per prodhime te cfaredo gjinie.Agjensi per shitjen e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50E6298-8E30-40F4-AB10-BF2383BE39E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66F6B38-2161-4227-8BD3-9205B067E5D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF331D36-D374-4230-9B92-B41F8CF8E488
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC916BD-DBBB-497C-BA41-C88E90176B7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC916BD-DBBB-497C-BA41-C88E90176B7F
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prodhimit te vendit dhe te huaja.Aktivitet si axhensi detare,perfaqesues per kompani 
detarete vendit dhe te huaja.Hapje dhe administrimin te terminaleve te konteniereve 
per kryerjen e operacioneve te depozitimit,levizjes,magazinimit 
,riparimit,mirembajtjes,etj. Importimi dhe mirembajtja e hidraulik dhe punve 
ndihmese ,te tubacioneve te cfaredo lloj materiali ,impiante kunder ndezjes ( 
nxehtesise).Punime te ifrastuktures ,ndertim dhe shtrim rrugesh.Ndertim pallate 
,banesa per popullaten si dhe per te trete.Import eksport i materialeve te ndertimit 
dhe te artikujve te tjere industriale dhe tregtimi i tyre me sdhumice dhe pakice")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blendi Keçi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/03/2006")            u be              ("20/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blendi Keçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("20/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

18/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-585088-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.08.2011 per shtim objekti 
aktiviteti.Depozitimi i vendimit date 09.08.2011 per hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Import-eksport te prodhimeve industriale, te produkteve bujqesore 
dhe blegtorale ushqimore.rritja dhe mbareshtim te gjethteve ,tregtim me shumice dhe 
pakice te mishit per popullaten.Ndertim ,rikonstruksion te objekteve 
civile,shendetsore,turistike,industriale.Instalimi i sistemeve teknologjike,mirembajtja e 
impainteve te programuara.Kerkime te tregut,tregtim apo ndermjetesim per prodhime te 
cfaredo gjinie.Agjensi per shitjen e prodhimit te vendit dhe te huaja.Aktivitet si axhensi 
detare,perfaqesues per kompani detarete vendit dhe te huaja.Hapje dhe administrimin te 
terminaleve te konteniereve per kryerjen e operacioneve te depozitimit,levizjes,magazinimit 
,riparimit,mirembajtjes,etj. Importimi dhe mirembajtja e hidraulik dhe punve ndihmese ,te 
tubacioneve te cfaredo lloj materiali ,impiante kunder ndezjes ( nxehtesise).Punime te 
ifrastuktures ,ndertim dhe shtrim rrugesh.Ndertim pallate ,banesa per popullaten si dhe 
per te trete.Import eksport i materialeve te ndertimit dhe te artikujve te tjere industriale 
dhe tregtimi i tyre me sdhumice dhe pakice")          u be            ("Import-eksport te 
prodhimeve industriale, te produkteve bujqesore dhe blegtorale ushqimore.rritja dhe 
mbareshtim te gjethteve ,tregtim me shumice dhe pakice te mishit per 
popullaten.Ndertim ,rikonstruksion te objekteve 
civile,shendetsore,turistike,industriale.Instalimi i sistemeve teknologjike,mirembajtja 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D450BF-F0BB-4FE4-A982-2D860141FC67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7A5EE3-FE06-44AB-991F-9E6C6C6F4DC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC946A9-263A-4F06-8CBD-AC6F142A0997
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e impainteve te programuara.Kerkime te tregut,tregtim apo ndermjetesim per 
prodhime te cfaredo gjinie.Agjensi per shitjen e prodhimit te vendit dhe te 
huaja.Aktivitet si axhensi detare,perfaqesues per kompani detarete vendit dhe te 
huaja.Hapje dhe administrimin te terminaleve te konteniereve per kryerjen e 
operacioneve te depozitimit,levizjes,magazinimit ,riparimit,mirembajtjes,etj. 
Importimi dhe mirembajtja e hidraulik dhe punve ndihmese ,te tubacioneve te 
cfaredo lloj materiali ,impiante kunder ndezjes ( nxehtesise).Punime te ifrastuktures 
,ndertim dhe shtrim rrugesh.Ndertim pallate ,banesa per popullaten si dhe per te 
trete.Import eksport i materialeve te ndertimit dhe te artikujve te tjere industriale 
dhe tregtimi i tyre me sdhumice dhe pakice.Bar -pastiçeri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 18,rruga Aleksander Goga,tek kruqezimi i Drejtorise Policise;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-691274-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses Se Administratorit,date 20.02.2012,per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 18,rruga Aleksander Goga,te gropa reres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-923739-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.10.2012, se ortakut te vetem te 
shoqerise per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr. 18,Rruga Aleksander Goga,Pasuria Nr. 29/96,20 Metra larg Fidanishtes;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA34FD7-BBBA-4A67-AECA-3730B85B2BC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42407FF2-17E3-4AD1-97CF-3C14EF7C6689
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846DF97A-C2BC-4C77-B8C2-492E0FF500FA
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-999199-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 31.01.2013 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Ndertese 7+1,perballe Shkembit te Kavajes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-031927-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 08.03.2013 te asamblese se 
ortakeve per shtimin e objektit te aktivitetit si dhe depozitimi i kerkeses se administratorit 
per  hapjen e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Import-eksport te prodhimeve industriale, te produkteve bujqesore 
dhe blegtorale ushqimore.rritja dhe mbareshtim te gjethteve ,tregtim me shumice dhe 
pakice te mishit per popullaten.Ndertim ,rikonstruksion te objekteve 
civile,shendetsore,turistike,industriale.Instalimi i sistemeve teknologjike,mirembajtja e 
impainteve te programuara.Kerkime te tregut,tregtim apo ndermjetesim per prodhime te 
cfaredo gjinie.Agjensi per shitjen e prodhimit te vendit dhe te huaja.Aktivitet si axhensi 
detare,perfaqesues per kompani detarete vendit dhe te huaja.Hapje dhe administrimin te 
terminaleve te konteniereve per kryerjen e operacioneve te depozitimit,levizjes,magazinimit 
,riparimit,mirembajtjes,etj. Importimi dhe mirembajtja e hidraulik dhe punve ndihmese ,te 
tubacioneve te cfaredo lloj materiali ,impiante kunder ndezjes ( nxehtesise).Punime te 
ifrastuktures ,ndertim dhe shtrim rrugesh.Ndertim pallate ,banesa per popullaten si dhe 
per te trete.Import eksport i materialeve te ndertimit dhe te artikujve te tjere industriale 
dhe tregtimi i tyre me sdhumice dhe pakice.Bar -pastiçeri.")          u be            ("Import-
eksport te prodhimeve industriale, te produkteve bujqesore dhe blegtorale 
ushqimore.rritja dhe mbareshtim te gjethteve ,tregtim me shumice dhe pakice te 
mishit per popullaten.Ndertim ,rikonstruksion te objekteve 
civile,shendetsore,turistike,industriale.Instalimi i sistemeve teknologjike,mirembajtja 
e impainteve te programuara.Kerkime te tregut,tregtim apo ndermjetesim per 
prodhime te cfaredo gjinie.Agjensi per shitjen e prodhimit te vendit dhe te 
huaja.Aktivitet si axhensi detare,perfaqesues per kompani detarete vendit dhe te 
huaja.Hapje dhe administrimin te terminaleve te konteniereve per kryerjen e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A36226-BCA7-49D5-9AAA-28857CFDFFBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5548F97-681E-4A5B-84EB-EAF568AEF585
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8DFC4B-2D09-4D7F-977E-8A50217A712E
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operacioneve te depozitimit,levizjes,magazinimit ,riparimit,mirembajtjes,etj. 
Importimi dhe mirembajtja e hidraulik dhe punve ndihmese ,te tubacioneve te 
cfaredo lloj materiali ,impiante kunder ndezjes ( nxehtesise).Punime te ifrastuktures 
,ndertim dhe shtrim rrugesh.Ndertim pallate ,banesa per popullaten si dhe per te 
trete.Import eksport i materialeve te ndertimit dhe te artikujve te tjere industriale 
dhe tregtimi i tyre me sdhumice dhe pakice.Bar -pastiçeri.Çeljen dhe funksionimin e 
kabinetit mjeksor ate te sherbimeve laboratorike, te laboratorit klinik, biokimik, te 
sherbimeve kardiologjike dhe neurologjike, te dermatologjise, Orl, alergologji, 
fizioterapi.Çeljen dhe funksionimin e agjensi udheimeve turistike, dhe transport per 
pasagjere brenda dhe jashte vendit me mjetet e veta te transportit rrugor detar dhe 
ajeror.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.8, Rruga " Hajdar Demiri  ", Prane Martenitetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-200551-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 24.09.2013 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore. Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 6, Rr.H.Shameti, perballe ish NPV – se;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr. 10,Rruga Sali Sala,Pasuria Nr. 18/252,100 Metra larg Muzeut te Deshmoreve;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-439486-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, Nr.1, date 10.04.2014, ku eshte 
vendosur: Miratim i raportit te administratorit. Te behet zmadhimi i kapitalit te shoqerise  
nga fitimi i vitit  2013.  Depozitim i vendimit, Nr.2, date 10.04.2014, ku eshte vendosur: 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A91934-CC3F-46E1-8897-2A683552EE1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C00A34-E140-47DC-8A0D-9791EABD5FC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B6682C-9038-4356-B9CC-07A716144CAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD433A4-2913-434A-AC14-11C197D1FFFA
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Caktimin si Ekspert Kontabel te Regjistruar z.Remzi Sulo, per te paraqitur raportin mbi 
zmadhimin e kapitalit. Depozitim i vendimit, Nr.3, date 16.04.2014, ku eshte vendosur: 
Miratim i raportit te Ekspertit Kontabel mbi zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. 
2-Miratim i zmadhimit te kapitalit ne Shumen prej 68 784 000 leke duke shkuar kapitali ne 
Shumen prej 76.584.000 leke i ndare ne 76.584 kuota. Depozitim i Raportit te Ekspertit 
Kontabel, date 15.04.2014.  
Vlera e kapitalit ishte            "7.800.000,00"          u be            "76.584.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "7.800,00"          u be            "76.584,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blendi Keçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("7.800.000,00")            u be              ("76.584.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blendi Keçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("7.800,00")            u be              ("76.584,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560742-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852821-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165DA56D-71E9-41D0-8808-35FCFE77EFC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF2CEFA-A82C-4BE9-8801-4FEC13CDCE0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BA0151-C5B5-49A3-93C8-A554F6D41C5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BA0151-C5B5-49A3-93C8-A554F6D41C5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA66BCFA-961D-43AF-85FD-AAF81F393EC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B055875-19EC-4783-B8D6-8EE03CD201F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B055875-19EC-4783-B8D6-8EE03CD201F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF50B90D-FDF6-4933-A6CE-929CC0451B7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5C6DF7-5B4B-432B-B24D-B5FB366461B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF54CD2-87FE-40E6-B20D-DEF1BDEFA38E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59EEB19-883D-47E7-B4F9-E2D52FF578F3
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-943152-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094549-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 15.6.2015, ku ehte kerkuar hapja e 
nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndertimi i nje godine banimi, Lagjja 12, Rruga Koço Kazanxhi, Zona Kadastrale 
8513, Nr.Pasurie 6/396, 6/397;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143235-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146238-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2014

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D2FB22-CD32-4348-BF26-7FDEFE01F551
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F5B464-2C44-48E3-A894-8F099C6A7119
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD144E1-42CD-4D6B-91C1-9FB15F772CD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97142882-8ACE-4C59-B5E8-B8619A2BBF09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F322A7A0-C29D-4ADE-B3B1-48D9C2052F7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DD95E0-5525-4B8A-B962-F213588E14A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B55C64-0703-4F8A-BC6E-539FA980AE4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF24EAC6-D8D6-44A3-AB19-ADBF9A06502C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF64CC0-00C2-46E8-9685-D9EEB1D41780
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D53C16-9FD5-48AD-A06D-ED5C670EFE69
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-303625-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Kerkeses date 22.9.2015, ku eshte kerkuar: Hapja 
e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 18,rruga Aleksander Goga,te gropa reres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-731415-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.06.2016 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 6, Rr.H.Shameti, perballe ish NPV – se;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-762596-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 20.06.2016 per 
zgjatjen e afatit te administratorit z. Blendi Keçi per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blendi Keçi")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF01151-DB3B-4011-B7E7-234228749DA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516428A4-B26F-4900-8ED4-237AF5B33AE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0279BA83-8CEB-4297-ADB0-296E9470E8D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10829005-C7D4-437D-8E9F-493E384A87C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A30348-D95F-4C1F-A06E-89474F9DE831
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8AB5888-CACA-4931-9AE4-CCDCEDC773A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BB6BCB-7045-4897-AE96-EA6C75788A88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BB6BCB-7045-4897-AE96-EA6C75788A88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B256805F-09C7-428A-9FDA-D1D85A14DFF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD72FA48-E3C8-44BB-B226-EFCAEFA46774
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D86393-9FB1-4A26-897D-50D44E76B21A
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/06/2016")            u be              ("20/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-799589-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
07.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga Dëshmorët, Nr.5/524, Vol.29, Fq.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801417-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: V.Gj 35374, Bilanc viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837119-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752F86E8-9A12-4B2E-A1D7-E8862CEF863F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9133FA-B003-4F29-9110-F08994E15DED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42335C5F-AEAB-4D38-BC28-4B36C9028056
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052D1510-718E-46A9-9789-5E1D4AF8D6A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D971C6FF-AD77-4216-9955-C3D55A586F42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95861EF-04C3-48BC-8787-121DA1683E8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8E3659-8C34-42E3-AAD6-4EAD376D193F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5670452-5600-4505-8CE9-640FBA6F8A36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5670452-5600-4505-8CE9-640FBA6F8A36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8026586B-4896-4419-AD8D-8AF13D7022E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F716D73-D524-4B55-8988-C34CD856B583


14

Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-881173-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-963056-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-053298-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesave të administratorit të shoqërisë, datë 
30.11.2016, ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Shkallnur-Ndroq, Shesh Ndertimi, Zona Kadastrale 3385, Nr. 195/40;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga Dëshmorët, Nr.5/524, Vol.29, Fq.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-086723-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.12.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 18,rruga Aleksander Goga,tek kruqezimi i Drejtorise Policise;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A60C86E-D35F-4388-A05F-D7DC01F1B679
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAECAB4-25E2-47B1-B136-FDE78866B219
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBBBA81-2DB3-4DA0-B26D-51DE61195DAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA861AF-9246-4458-B10F-F968714BB8C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A4F8B3-39F6-49CF-9DCF-545C6E9B32A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E17DAE-3FAE-4EA5-996A-953AB59B7AE8
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-131934-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.01.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.8, Rruga " Hajdar Demiri  ", Prane Martenitetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-196509-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.03.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja 10, Rruga Karaman Ylli, Zona Kadastrale 8130, Nr. pasurise 5/43, Volumi 12, 
faqe 47;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376482-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A4466F-C21F-401F-9F2A-502B792D66B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD73C127-4228-4DB1-9D36-7D31BD1811CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA850CA-B495-43A1-8F21-3B11305DA9D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F016F51-1ECD-45D0-9B44-6BDA2C53A781
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514FE6EA-70AD-4F19-882E-634E5C470AF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D292B85A-BDB8-46E6-8421-4006A80B3C03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E68961-4122-4141-8A2E-6E67957B0FB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB89BA1-286A-450D-9139-97CB4427936F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432D71BD-AA1F-49CA-BEAE-9B694906493C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B4ABC5-3047-459B-B588-9E34E99CB045
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192EFEE4-2292-46AF-A124-A0D78E388F44
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materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

22/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-476738-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
21.09.2017 ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, ( Belul Hatibi), Njësia administrative nr.4, Zona Kadastrale 
8130, Nr.Pasurie 5/43, Volum 12, faqe 47;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
10, Rruga Karaman Ylli, Zona Kadastrale 8130, Nr. pasurise 5/43, Volumi 12, faqe 47;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-570664-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
22.11.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Pavaresia, Lagjja Nr.13, Zone Kadastrale 8518, Nr.Pasurie 6/54, Vol 16, Faqe 
16;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-594048-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.12.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Plazh, Lagjja Nr.13, Zona Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 5/19, Vol 18, faqe 66;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192EFEE4-2292-46AF-A124-A0D78E388F44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7574C474-6975-4D0C-95BB-FE49F5055AD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0438F8-5926-44FB-ACC1-563D8D5DF409
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3F9D94-E5C1-4DA3-835D-5BA3CE18F482
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFBF723-DB45-44C0-8262-12ED2244CF74
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-818841-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 12.05.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Maliq Muço, Lagjja Nr.5, Zona Kadastrale 8513, Vol 81, fq 214, Nr.pas 1/860;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873076-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-022789-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.11.2018 ku 
eshte vendosur: Emerimi i Z. Remzi Sulo per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i raportit te ekspertit, date 19.11.2018. Depozitimi i vendimit te ortakut te 
vetem, date 23.11.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "76.584.000,00"          u be            "160.584.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "76.584,00"          u be            "160.584,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA12BB6-5E5D-4ADE-A9D0-80D857F903F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB671F7-0BB4-4538-9953-9D0A53C0BD70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A222F72F-A990-4DDD-BABC-0439AA40448C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F4A29E-888A-4F0C-82D2-0A693D7DC373
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAFA379-08D3-43D7-878D-1A3ECED315FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A8B763-41DA-43D5-A710-BB3FF498F58B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A8B763-41DA-43D5-A710-BB3FF498F58B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FC2AE1-632D-42FB-AD6C-CAA528693ACC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4837D6-DF44-4A32-983F-D17104C6C652
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0ABE9D-DCD1-4155-908B-DC18B32CA4AF
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("abazi_denis@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blendi Keçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("76.584.000,00")            u be              ("160.584,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blendi Keçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("76.584,00")            u be              ("160.584.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029478-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 06.12.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rruga Ramazan Jella, Zona Kadastrale 8514, Nr. pasurise 3/569;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga  Plazh/13, Plazh, Zona Kadastrale 8518, Nr. pasurise 58/367 dhe 
58/368;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231642-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 17.06.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndertim objekti, Zona Kadastrale 8512, Nr.Pasurie 17/211, Vol 66, faq 91,  
Nr.Pasurie 17/212, vol 66, faq 92, Lagjja 10, Rruga Sali Sala.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070F84E7-AC75-4DD5-B5C5-999295AA42A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB3412C-BFEB-4DE8-8CE0-C8FF9722A386
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DC16A6-A9E5-45DD-B807-CF2EB5E8A78A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11AB8B4-6FE5-454E-86C0-7E568BBD4495
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F8B416-79AD-4456-8407-738D50F9760E
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17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264442-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
01 Pasqyra e pozicionit financiar viti 2018 Desla sh.p.k.xlsx
02 Pasqyra e performancës Desla sh.p.k viti 2018 sipas natyres.xlsx
06 Vendimi ortakeve per destinimin e fitimit te vitit 2018 Desla shpk.pdf
05 Shenimet shpjeguese viti 2018 Desla sh.p.k.pdf

23/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434767-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.12.2019, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, ( Belul Hatibi), Njësia administrative nr.4, Zona Kadastrale 8130, 
Nr.Pasurie 5/43, Volum 12, faqe 47;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439102-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 24.12.2019për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndertimi i nje godine banimi, Lagjja 12, Rruga Koço Kazanxhi, Zona Kadastrale 8513, 
Nr.Pasurie 6/396, 6/397;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-443141-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 30.12.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267BC257-FCC9-4D57-805A-9B4D83588717
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491E9880-391D-41DE-8CAF-6067A1A69E75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A808DA49-699D-4B3D-BE62-338107A4F1FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C85ED9-CF52-485C-8D10-36D41A50F4DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9988EF-0C2A-432B-A91A-4E39922160C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8B8D46-94C8-458D-996E-AA4A80585586
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr. 18,Rruga Aleksander Goga,Perballe Deges se Brendshme.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555848-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:
04 Shenimet e Pasqyrave Financiare.pdf
06 Akti miratimit te bilancit nga asambleja ortakeve Desla sh.p.k viti 2019.pdf
Bashkangjit...
01 Pasqyra e pozicionit financiar viti 2019 Desla sh.p.k.xlsx
02 Pasqyra e performancës Desla sh.p.k viti 2019 sipas natyres.xlsx

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574656-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.08.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Aleksander Goga, Lagjja 18, Zona Kadastrale 8511, Nr.Pasurie 24/97, 24/98, 
24/211;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631561-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.12.2020 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndërtim objekti, Zona Kadastrale 8517, Nr.Pasurie 68/7, Vol 16, Faqe 211, Spitallë.;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23152FC-7754-43DE-9EE4-53B4097B073C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B442B503-5EA9-438A-A3EE-9BDA2BAE46DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792840CC-B61F-4594-893C-7A7A714F368E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C591FC4-38A7-4F13-AC16-341836E39284
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF41A37-53A4-44C2-9D25-38697F8CE20D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69DFBE0-A452-4C30-83EB-6CF8A3C40B08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CA789A-2FAC-47C2-9A10-313B9D2E0EBE
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"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723611-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.6.2021 per shtim objekti 
veprimtarie dhe hapje adrese dytesore
Objekti ishte            ("Import-eksport te prodhimeve industriale, te produkteve bujqesore 
dhe blegtorale ushqimore.rritja dhe mbareshtim te gjethteve ,tregtim me shumice dhe 
pakice te mishit per popullaten.Ndertim ,rikonstruksion te objekteve 
civile,shendetsore,turistike,industriale.Instalimi i sistemeve teknologjike,mirembajtja e 
impainteve te programuara.Kerkime te tregut,tregtim apo ndermjetesim per prodhime te 
cfaredo gjinie.Agjensi per shitjen e prodhimit te vendit dhe te huaja.Aktivitet si axhensi 
detare,perfaqesues per kompani detarete vendit dhe te huaja.Hapje dhe administrimin te 
terminaleve te konteniereve per kryerjen e operacioneve te depozitimit,levizjes,magazinimit 
,riparimit,mirembajtjes,etj. Importimi dhe mirembajtja e hidraulik dhe punve ndihmese ,te 
tubacioneve te cfaredo lloj materiali ,impiante kunder ndezjes ( nxehtesise).Punime te 
ifrastuktures ,ndertim dhe shtrim rrugesh.Ndertim pallate ,banesa per popullaten si dhe 
per te trete.Import eksport i materialeve te ndertimit dhe te artikujve te tjere industriale 
dhe tregtimi i tyre me sdhumice dhe pakice.Bar -pastiçeri.Çeljen dhe funksionimin e 
kabinetit mjeksor ate te sherbimeve laboratorike, te laboratorit klinik, biokimik, te 
sherbimeve kardiologjike dhe neurologjike, te dermatologjise, Orl, alergologji, 
fizioterapi.Çeljen dhe funksionimin e agjensi udheimeve turistike, dhe transport per 
pasagjere brenda dhe jashte vendit me mjetet e veta te transportit rrugor detar dhe 
ajeror.")          u be            ("Import-eksport të prodhimeve industriale, të produkteve 
bujqësore dhe blegtorale ushqimore. Rritja dhe mbarështim të gjedhëve, tregtim me 
shumicë dhe pakicë të mishit për popullatën. Ndërtim, rikonstruksion të objekteve 
civile, shëndetësore, turistike, industriale. Instalimi i sistemeve teknologjike, 
mirëmbajtja e impianteve të programuara. Kërkime të tregut, tregtim apo 
ndërmjetësim për prodhime të çfarëdo gjinie. Agjensi për shitjen e prodhimit të 
vendit dhe të huaja. Aktivitet si agjenci detare, përfaqësues për kompani detare të 
vendit dhe të huaja. Hapje dhe administrimin të terminaleve të kontenierëve për 
kryerjen e operacioneve të depozitimit, lëvizjes, magazinimit, riparimit, 
mirëmbajtjes,etj. Importimi dhe mirëmbajtja e hidraulik dhe punëve ndihmëse, të 
tubacioneve të çfarëdo lloj materiali, impiante kundër ndezjes (nxehtësisë). Punime të 
infrastukturës, ndërtim dhe shtrim rrugësh. Ndërtim pallate, banesa për popullatën 
si dhe për të tretë. Import, eksport i materialeve të ndërtimit dhe të artikujve të tjerë 
industrialë dhe tregtimi i tyre me shumicë dhe pakicë. Bar -pastiçeri. Çeljen dhe 
funksionimin e kabinetit mjekësor,  atë të shërbimeve laboratorike, të laboratorit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231B4815-520F-40A8-B3E9-BABC44D6EC47
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klinik, biokimik, të shërbimeve kardiologjike dhe neurologjike, të dermatologjisë, 
Orl, alergologji, fizioterapi. Çeljen dhe funksionimin e agjencisë së udhëtimeve 
turistike dhe transport për pasagjerë brenda dhe jashtë vendit me mjetet e veta të 
transportit rrugor detar dhe ajror. Beach Bar dhe plazh privat.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale 8518, Pasuria nr.58/354, Rruga Plazh/13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726476-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.6.2021 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blendi Keçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/06/2021")            u be              ("20/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756575-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
02 Pasqyra e performancës  sipas natyres viti 2020 shoqeria DESLA shpk.xlsx
03 Shenimet shpjeguese Desla shpk viti 2020.pdf
04 Akti miratimit te bilancit nga asambleja e subjektit.pdf
01 Pasqyra pozicionit financiar viti 2020 shoqeria DESLA shpk.xlsx

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787452-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17D2221-4B08-4914-B05E-23C92E6F82F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD934C2-B1BD-4E6D-93DE-5CB793C23C28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFCECF5-2943-4E33-B7E5-0AE36EA6902F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E933B37F-AFC1-49DE-9DCE-6373720E48CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA532E29-E1FD-4A19-8F5A-553A279A0196
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7D95A5-1053-4D2A-A293-3F12821585DF
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Zona Kadastrale 8518, Pasuria nr.58/354, Rruga Plazh/13;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndertim objekti, Zona Kadastrale 8512, Nr.Pasurie 17/211, Vol 66, faq 91,  Nr.Pasurie 
17/212, vol 66, faq 92, Lagjja 10, Rruga Sali Sala.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Plazh, Lagjja Nr.13, Zona Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 5/19, Vol 18, faqe 66;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Shkallnur-Ndroq, Shesh Ndertimi, Zona Kadastrale 3385, Nr. 195/40;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Pavaresia, Lagjja Nr.13, Zone Kadastrale 8518, Nr.Pasurie 6/54, Vol 16, Faqe 16;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Maliq Muço, Lagjja Nr.5, Zona Kadastrale 8513, Vol 81, fq 214, Nr.pas 1/860;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789438-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 23.09.2021 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga Pena e Arte, Plazh, Ndertim objekti Zona Kadastrale 8518, Nr. 
Pasurise 6/204, Vol 135, Faqe 84,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812172-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.11.2021 per hapje adresash 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndërtim objekti, Zona Kadastrale 8511, Nr.Pasurie 24/177, 24/178, 24/179, 24/180, 
24/181, 24/212, 24/213, 24/214, 24/215, 24/423, Lagjja 15, Rruga Aleksandër Goga;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9980AE6-4704-424F-AEF0-68CA68CC054D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40D0092-A410-47E3-AE39-4F27F74FBF4F
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"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndërtim objekti, Zona Kadastrale 8513, Nr.Pasurie 2/226, 2/227, 2/229, Lagjja 16, 
Rruga Marin Barleti;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898266-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 22.4.2022 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Aleksander Goga, Lagjja 18, Zona Kadastrale 8511, Nr.Pasurie 24/97, 24/98, 
24/211;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900150-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.04.2022, ku eshte vendosur per 
shtimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport të prodhimeve industriale, të produkteve bujqësore 
dhe blegtorale ushqimore. Rritja dhe mbarështim të gjedhëve, tregtim me shumicë dhe 
pakicë të mishit për popullatën. Ndërtim, rikonstruksion të objekteve civile, shëndetësore, 
turistike, industriale. Instalimi i sistemeve teknologjike, mirëmbajtja e impianteve të 
programuara. Kërkime të tregut, tregtim apo ndërmjetësim për prodhime të çfarëdo gjinie. 
Agjensi për shitjen e prodhimit të vendit dhe të huaja. Aktivitet si agjenci detare, 
përfaqësues për kompani detare të vendit dhe të huaja. Hapje dhe administrimin të 
terminaleve të kontenierëve për kryerjen e operacioneve të depozitimit, lëvizjes, 
magazinimit, riparimit, mirëmbajtjes,etj. Importimi dhe mirëmbajtja e hidraulik dhe 
punëve ndihmëse, të tubacioneve të çfarëdo lloj materiali, impiante kundër ndezjes 
(nxehtësisë). Punime të infrastukturës, ndërtim dhe shtrim rrugësh. Ndërtim pallate, 
banesa për popullatën si dhe për të tretë. Import, eksport i materialeve të ndërtimit dhe të 
artikujve të tjerë industrialë dhe tregtimi i tyre me shumicë dhe pakicë. Bar -pastiçeri. 
Çeljen dhe funksionimin e kabinetit mjekësor,  atë të shërbimeve laboratorike, të 
laboratorit klinik, biokimik, të shërbimeve kardiologjike dhe neurologjike, të 
dermatologjisë, Orl, alergologji, fizioterapi. Çeljen dhe funksionimin e agjencisë së 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31A3CA9-444E-403D-A2A9-9A0838DCCD31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2748E882-C3BD-45DA-80D0-9E723CA2CC1A
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udhëtimeve turistike dhe transport për pasagjerë brenda dhe jashtë vendit me mjetet e veta 
të transportit rrugor detar dhe ajror. Beach Bar dhe plazh privat.")          u be            
("Import-eksport të prodhimeve industriale, të produkteve bujqësore dhe blegtorale 
ushqimore. Rritja dhe mbarështim të gjedhëve, tregtim me shumicë dhe pakicë të 
mishit për popullatën. Ndërtim, rikonstruksion të objekteve civile, shëndetësore, 
turistike, industriale. Instalimi i sistemeve teknologjike, mirëmbajtja e impianteve të 
programuara. Kërkime të tregut, tregtim apo ndërmjetësim për prodhime të çfarëdo 
gjinie. Agjensi për shitjen e prodhimit të vendit dhe të huaja. Aktivitet si agjenci 
detare, përfaqësues për kompani detare të vendit dhe të huaja. Hapje dhe 
administrimin të terminaleve të kontenierëve për kryerjen e operacioneve të 
depozitimit, lëvizjes, magazinimit, riparimit, mirëmbajtjes,etj. Importimi dhe 
mirëmbajtja e hidraulik dhe punëve ndihmëse, të tubacioneve të çfarëdo lloj 
materiali, impiante kundër ndezjes (nxehtësisë). Punime të infrastukturës, ndërtim 
dhe shtrim rrugësh. Ndërtim pallate, banesa për popullatën si dhe për të tretë. 
Import, eksport i materialeve të ndërtimit dhe të artikujve të tjerë industrialë dhe 
tregtimi i tyre me shumicë dhe pakicë. Bar -pastiçeri. Çeljen dhe funksionimin e 
kabinetit mjekësor,  atë të shërbimeve laboratorike, të laboratorit klinik, biokimik, të 
shërbimeve kardiologjike dhe neurologjike, të dermatologjisë, Orl, alergologji, 
fizioterapi. Çeljen dhe funksionimin e agjencisë së udhëtimeve turistike dhe transport 
për pasagjerë brenda dhe jashtë vendit me mjetet e veta të transportit rrugor detar 
dhe ajror. Beach Bar dhe plazh privat. Implementimi dhe menaxhimi i projekteve 
gjeneruese (fotovoltaike, eolike, hidrike) të energjisë elektrike, të cilat shfrytëzojnë 
burimet e rinovueshme të energjisë si dielli, era, uji, si dhe i veprave të tyre ndihmëse. 
Aplikimi dhe marrja nga qeveria shqiptare apo institucionet përgjegjëse të shtetit 
shqiptar i të gjitha lejeve, licensave dhe autorizimeve paraprake/përfundimtare, të 
cilat mundësojnë zhvillimin e këtyre aktiviteteve në mënyrë të qetë dhe në përputhje 
me kuadrin ligjor në fuqi në Republikën e Shqipërisë. Shitja me shumicë dhe pakicë e 
energjisë elektrike tek operatorët , furnizuesit, tregtarët, konsumatorët e energjisë 
elektrike (vendas apo të huaj), si dhe në Bursën Shqiptare të Energjisë Elektrike 
(ALPEX), apo bursat e tjera të energjisë jashtë vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-930111-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EDCE3B-F768-47A8-A873-6EF2717073E6
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04 Shenimet shpjeguese te vitit 2021 shoqeria DESLA shpk.pdf
02 Pasqyra e performancës  sipas natyres viti 2021 shoqeria DESLA shpk.xlsx
05 Vendimi i ortakeve per destinimin e fitimit 2021 Desla shpk.pdf
01 Pasqyra pozicionit financiar viti 2021 shoqeria DESLA shpk.xlsx

20/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048255-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 14.12.2022 per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rruga Ramazan Jella, Zona Kadastrale 8514, Nr. pasurise 3/569;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndërtim objekti, Zona Kadastrale 8517, Nr.Pasurie 68/7, Vol 16, Faqe 211, Spitallë.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga  Plazh/13, Plazh, Zona Kadastrale 8518, Nr. pasurise 58/367 dhe 
58/368;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156356-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
03 Pasqyra e performancës  sipas natyres viti 2022 shoqeria DESLA shpk.xlsx
01 Vendimi i ortakeve per miratimin e Pasqyrave Financiare viti 2022 Desla shpk.pdf
04 Pasqyra pozicionit financiar viti 2022 shoqeria DESLA shpk.xlsx
06 Shenimet shpjeguese viti 2022 Desla shpk.pdf

01/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-216270-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore dhe 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Rruga 
Skenderbe, Lagjja nr.11, Bulevardi Dyrrah, Pallati 1019, Pasuria nr.1/276-N5, ZK 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA6CB8A-F79C-4291-A770-3DEEB798557F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57D2535-65EF-4C33-9B18-471A7EED28FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B31489-EA11-4535-86D7-7944BBA5472F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044152A2-7950-46C8-9C96-0BB78E9E35EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6794AF18-4F25-4243-9B26-E62E80E52528
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86882FEB-934C-4922-8745-D07C0603AF6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1049DE-A17C-493F-8C0E-C70839A884EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDEAFF9A-D28F-46E4-AF1A-FDE6208B842F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8280A378-C9D5-49FB-B6B9-3C7EFADADE6C
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8514.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         GOLEM;         
Ndërtim objekti, Zona Kadastrale 1791, Pasuria Nr.172/14, nr.172/15.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr.18,Rruga Aleksander Goga,Perballe Deges se Brendshme.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-220397-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
10.11.2023 ku eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Currila, Ndërtim objekti, Zona Kadastrale 1574, Pasuria Nr.464/3, Nr.464/4, 
Nr.464/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290438-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.05.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Borake, Njesia Administrative Xhafzotaj, Bashkia Shijak, Ndertim objekti, Zona 
Kadastrale 1242, Pasuria Nr.40/39;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-294621-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.05.2024 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A353B5-76EB-4F58-BD99-025C4B2779C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B6E16D-0782-46B8-9556-079F22B3ADDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCED256-1FBB-4E28-A6F1-525905B36369
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Rruga Pavaresia, Lagjja 13, Plazh, Bashkia Durres, Ndertim objekti, Pasuria 
nr.8/194, ZK 8518.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329832-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2023  

Lista e Dokumenteve:
RaportiecuriseseveprimtariseDeslashpk.pdf
PasqyrapozicionitfinanciarvitishoqeriaDESLAshpk.xlsx
VendimiiortakevepermiratiminePasqyraveFinanciareviti.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
PasqyraeperformancssipasnatyresvitishoqeriaDESLAshpk.xlsx
ShenimetshpjeguesevitiDeslashpk.pdf

15/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-370690-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per hapjen e 4 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
SZ.Xhafzotaj, Rruga "Grigor Heba", Ndertim objekti, Pasuria nr.74/52, 74/53, ZK 
8517;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
SZ.Xhafzotaj, Rr. Abdyl Frasheri, Ndertim objekti, Pasuria nr.18/8, ZK 2574.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Bisht 
Kamez, Ndertim objekti, Pasuria nr.64/31, 64/32,  ZK 1198.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Rr. 
M.Muço/6,  Ndertim objekti, Pasuria nr.3/330, ZK 8513.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-384523-11-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F8999D-C900-422C-88E1-43D7E7111A96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FD9200-5614-4B6C-A1EC-820550FA89A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D286EA07-C33A-478E-86C4-53363961BC13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85310FC1-23EA-431A-97C0-E189FAB3760B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7601C43A-41B3-4595-9372-4ED5D1232B52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666166C4-7462-410E-B68C-90B6E032D12C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E913F80F-2D60-44D6-9D12-62D7B5355199
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693AB5BC-402E-4F37-AF90-A627F28A966E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3875199-E4A8-40D4-AC52-21DE72CCB81D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.11.2024.
Objekti ishte            ("Import-eksport të prodhimeve industriale, të produkteve bujqësore 
dhe blegtorale ushqimore. Rritja dhe mbarështim të gjedhëve, tregtim me shumicë dhe 
pakicë të mishit për popullatën. Ndërtim, rikonstruksion të objekteve civile, shëndetësore, 
turistike, industriale. Instalimi i sistemeve teknologjike, mirëmbajtja e impianteve të 
programuara. Kërkime të tregut, tregtim apo ndërmjetësim për prodhime të çfarëdo gjinie. 
Agjensi për shitjen e prodhimit të vendit dhe të huaja. Aktivitet si agjenci detare, 
përfaqësues për kompani detare të vendit dhe të huaja. Hapje dhe administrimin të 
terminaleve të kontenierëve për kryerjen e operacioneve të depozitimit, lëvizjes, 
magazinimit, riparimit, mirëmbajtjes,etj. Importimi dhe mirëmbajtja e hidraulik dhe 
punëve ndihmëse, të tubacioneve të çfarëdo lloj materiali, impiante kundër ndezjes 
(nxehtësisë). Punime të infrastukturës, ndërtim dhe shtrim rrugësh. Ndërtim pallate, 
banesa për popullatën si dhe për të tretë. Import, eksport i materialeve të ndërtimit dhe të 
artikujve të tjerë industrialë dhe tregtimi i tyre me shumicë dhe pakicë. Bar -pastiçeri. 
Çeljen dhe funksionimin e kabinetit mjekësor,  atë të shërbimeve laboratorike, të 
laboratorit klinik, biokimik, të shërbimeve kardiologjike dhe neurologjike, të 
dermatologjisë, Orl, alergologji, fizioterapi. Çeljen dhe funksionimin e agjencisë së 
udhëtimeve turistike dhe transport për pasagjerë brenda dhe jashtë vendit me mjetet e veta 
të transportit rrugor detar dhe ajror. Beach Bar dhe plazh privat. Implementimi dhe 
menaxhimi i projekteve gjeneruese (fotovoltaike, eolike, hidrike) të energjisë elektrike, të 
cilat shfrytëzojnë burimet e rinovueshme të energjisë si dielli, era, uji, si dhe i veprave të 
tyre ndihmëse. Aplikimi dhe marrja nga qeveria shqiptare apo institucionet përgjegjëse të 
shtetit shqiptar i të gjitha lejeve, licensave dhe autorizimeve paraprake/përfundimtare, të 
cilat mundësojnë zhvillimin e këtyre aktiviteteve në mënyrë të qetë dhe në përputhje me 
kuadrin ligjor në fuqi në Republikën e Shqipërisë. Shitja me shumicë dhe pakicë e 
energjisë elektrike tek operatorët , furnizuesit, tregtarët, konsumatorët e energjisë elektrike 
(vendas apo të huaj), si dhe në Bursën Shqiptare të Energjisë Elektrike (ALPEX), apo 
bursat e tjera të energjisë jashtë vendit.")          u be            ("Import-eksport të 
prodhimeve industriale, të produkteve bujqësore dhe blegtorale ushqimore. Rritja 
dhe mbarështim të gjedhëve, tregtim me shumicë dhe pakicë të mishit për popullatën. 
Ndërtim, rikonstruksion të objekteve civile, shëndetësore, turistike, industriale. 
Instalimi i sistemeve teknologjike, mirëmbajtja e impianteve të programuara. 
Kërkime të tregut, tregtim apo ndërmjetësim për prodhime të çfarëdo gjinie. Agjensi 
për shitjen e prodhimit të vendit dhe të huaja. Aktivitet si agjenci detare, përfaqësues 
për kompani detare të vendit dhe të huaja. Hapje dhe administrimin të terminaleve të 
kontenierëve për kryerjen e operacioneve të depozitimit, lëvizjes, magazinimit, 
riparimit, mirëmbajtjes,etj. Importimi dhe mirëmbajtja e hidraulik dhe punëve 
ndihmëse, të tubacioneve të çfarëdo lloj materiali, impiante kundër ndezjes 
(nxehtësisë). Punime të infrastukturës, ndërtim dhe shtrim rrugësh. Ndërtim pallate, 
banesa për popullatën si dhe për të tretë. Import, eksport i materialeve të ndërtimit 
dhe të artikujve të tjerë industrialë dhe tregtimi i tyre me shumicë dhe pakicë. Bar -
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pastiçeri. Çeljen dhe funksionimin e kabinetit mjekësor,  atë të shërbimeve 
laboratorike, të laboratorit klinik, biokimik, të shërbimeve kardiologjike dhe 
neurologjike, të dermatologjisë, Orl, alergologji, fizioterapi. Çeljen dhe funksionimin 
e agjencisë së udhëtimeve turistike dhe transport për pasagjerë brenda dhe jashtë 
vendit me mjetet e veta të transportit rrugor detar dhe ajror. Beach Bar dhe plazh 
privat. Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese (fotovoltaike, eolike, 
hidrike) të energjisë elektrike, të cilat shfrytëzojnë burimet e rinovueshme të 
energjisë si dielli, era, uji, si dhe i veprave të tyre ndihmëse. Aplikimi dhe marrja nga 
qeveria shqiptare apo institucionet përgjegjëse të shtetit shqiptar i të gjitha lejeve, 
licensave dhe autorizimeve paraprake/përfundimtare, të cilat mundësojnë zhvillimin 
e këtyre aktiviteteve në mënyrë të qetë dhe në përputhje me kuadrin ligjor në fuqi në 
Republikën e Shqipërisë. Shitja me shumicë dhe pakicë e energjisë elektrike tek 
operatorët , furnizuesit, tregtarët, konsumatorët e energjisë elektrike (vendas apo të 
huaj), si dhe në Bursën Shqiptare të Energjisë Elektrike (ALPEX), apo bursat e tjera 
të energjisë jashtë vendit.Prodhimi i energjise elektrike nga burime te rinovueshme te 
energjise si fotovoltaike, eolike, hidrike, etj. Tregtimi (shitja/blerja) e energjise 
elektrike me shumice dhe pakice, brenda dhe jashte vendit, sipas legjislacionit 
shqiptar te aplikueshem ne fuqi, nepermjet kontratave bilaterale apo cdo lloj forme 
te aplikueshme,")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-385151-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.11.2024 per shprendarjen e 
dividentit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-412034-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 04.02.2025, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Shpërndarja e dividentit të shumës prej 20.000.000 (njëzet 
milion) lekë në favor të ortakut të vetëm të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B0BE75-296E-4D18-B4B3-0EA527E5C83D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2ECC73-29F5-4199-93B6-1F889A48173E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9318A6-CE45-4C1A-A1BC-9387A0BC2BC3
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08/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-431082-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.04.2025 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Gjepalaj, ndertim objekti, Zone Kadastrale 1727, Pasuria ne.110/19, nr.110/22, 
nr.110/23;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-436642-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.04.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i kohëzgjatjes së shoqërisë. Depozitim i statutit të ndryshuar.
Data deri ishte            "17/03/2026"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-498968-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2024

Lista e Dokumenteve:
RaportiecuriseseveprimtariseDeslashp.pdf
raportiiauditimitdesla.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
PasqyraeperformancssipasnatyresvitishoqeriaDESLAshpk.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
PasqyrapozicionitfinanciarvitishoqeriaDESLAshpk.xlsx
.VendimiiortakevepermiratiminePasqyraveFinanciareviti.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B279422C-7ED8-4CE4-893A-7442BD06E494
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DD9626-0F5A-4FAB-994B-2D4470B260A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDA8135-6734-44F7-B2FA-E267D4F53882
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F358FFB-C1EC-4E22-862E-5D62FB1D23FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61FCA0B-2F6C-4444-847F-1C235A5CD0F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B6ECD7-46A8-4E7D-A107-7680AF3AE10A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B4DB49-C61A-49CC-93F4-A81912D55107
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4F0885-78E4-41F6-AEFC-EB2969FF851F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5D2932-3F4A-4383-9728-31E73B1D5A09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAFA73F-0A28-4111-A462-18D005488CF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24CA9E8-F8AB-4730-A34C-093A7FF3A1B4
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Datë: 17/03/2026


